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COMMUNICATION MAGASIN POUR UN RAPPEL PRODUIT CLIENT 
M1 – ENR034 V1 24/09/2019 

DATE LIMITE D’AFFICHAGE : VENDREDI 10 DECEMBRE 2021 

RAPPEL PRODUIT 
 

 (*) Date de Durabilité Minimale 

 

 

 

 

L’ensemble du lot a été retiré de la commercialisation. Certains de ces produits ont cependant été 

commercialisés avant la mesure de retrait. 

Si vous avez acheté  ce produit, il vous est demandé de ne pas le consommer, et de le rapporter à 

l’accueil du magasin pour remboursement ou échange. 

Vous remerciant de votre compréhension,  

Le Service Qualité 
Le 26/11/2021  

 

PRODUIT Boite Divin Boite Gourmande 

N° LOT 
 1292027 

 1308018 

 1314028 

 1279016 

 1299012 

 1309027 

 1314029 

DDM* 31/03/2022 31/03/2022 

GENCOD 3443271446660 3443271449968 

MOTIF 
Uniquement sur le bonbon ganache 

noisette – défaut fourrage 
Uniquement sur le bonbon ganache 

noisette – défaut fourrage 
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